
UCHWAŁA NR 240/XXI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 199/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Zambrów Nr 223/XVIII/21 z dnia 29 marca 2021 i uchwałą Nr 227/XIX/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2021-2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D2677-B420-4D85-86B1-0BCF0A1EF43B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 240/XXI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 w związku 
z wprowadzeniem nowych zadań wieloletnich, tj.: 

- rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych Nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska – Stary Laskowiec, 
okres realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 50 000 zł 
w 2022 r. kwotę do wysokości 12 788 848 zł, łączny limit zobowiązań to 12 838 848 zł, zadanie będzie 
dofinansowane z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 5 996 550 zł; 

- remont drogi gminnej Nr 106024B w Wierzbowo-Wieś, okres realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity 
wydatków w 2021 r.  kwotę do wysokości 30 000 zł, w 2022 r. kwotę do wysokości 1 617 410 zł, łączny 
limit zobowiązań to 1 647 410 zł; 

- opracowanie dokumentacji na inwestycje drogowe w miejscowościach: Tarnowo-Goski, Rykacze, Wola 
Zambrowska, Goski Duże – Zaręby-Kramki, Łady-Borowe przez wieś, okres realizacji 2021-2022, gdzie 
ustalono limity wydatków w 2021 r.  kwotę do wysokości 150 000 zł, w 2022 r. kwotę do wysokości 
150 000 zł, łączny limit zobowiązań to 300 000 zł; 

- dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 343 i 353 wraz z budową mostu na rzece Jabłonka okres 
realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 100 000 zł, w 2022 r. 
kwotę do wysokości 100 000 zł, łączny limit zobowiązań to 200 000 zł; 

-opracowanie studium uwarunkowań i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

okres realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 105 000 zł, 
w 2022 r. kwotę do wysokości 85 500 zł, łączny limit zobowiązań to 190 500 zł. 

W załączniku Nr 1 uzupełniono wykonanie dochodów i wydatków dla 2021 r. do aktualnych wartości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1D2677-B420-4D85-86B1-0BCF0A1EF43B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


		2021-06-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




